АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22 ноября 2024 года

№ 8-р
с. Большая Дмитриевка

Об утверждении графика передачи в концессию имущества находящегося в муниципальной собственности Большедмитриевского муниципального образования на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 4 Федерального закона Российской Федерации от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» и в соответствии с решением Света Большедмитриевского муниципального образования от 02.11.2020 года № 46/90 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Большедмитриевского муниципального образования».
1. Утвердить график передачи в концессию объектов водоснабжения, находящихся в муниципальной собственности Большедмитриевского муниципального образования на 2025 год, согласно приложению № 1.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Большедмитриевского

муниципального образования

М.Н. Тулипкалиев
Приложение №1 к распоряжению

администрации Большедмитриевского МО

от 22.11.2024 г № 8-р

график передачи в концессию имущества находящегося в муниципальной собственности

Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области

	№ п/п
	Вид собственности (муниципальная /собственность субъекта РФ)
	Собственник объекта (единого имущественного комплекса объектов ЖКХ)
	Наименование владельца объекта (ГУП, МУП, ГБУ, ГКУ и т.д.)
	Доля на рынке соответствующих услуг (с расшифровкой по видам отраслей)
	Результат проведения оценки эффективности государственного (муниципального) предприятия
	Вещное право, на котором объект находится у владельца
	Отрасль ЖКХ (водоснабжение, водоотведение, теплоснабжение, электроснабжение, газоснабжение, ТБО)
	Наименование
объекта
	Данные государственной регистрации права на объект, планируемый к передаче в концессию
	Дата проведения конкурса
	Дата заключения концессионного соглашения
	Ответственный исполнитель от ОИВ/ОМС

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Муниципальная
	Администрация Большедмитриевского муниципального образования
	Администрация Большедмитриевского муниципального образования
	Водоснабжение - 100%
	Неэффективное управление
	Хозяйственное ведение
	Водоснабжение
	Объекты коммунальной инфраструктуры
	Наличие государственной регистрации права на все объекты
	До 12.09. 2025
	После проведения конкурса
	Глава Большедмитриевского муниципального образования